
Triathlon de Tramelan
Scratch CJT Dames

13.06.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans1 Bike Trans2 Run

1 323 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI CJT
ELITES D

1985 5 01:25:26.401 - 7:55.344
(7)

54.736
(2)

58:34.634
(1)

1:14.275
(8)

16:47.412
(2)

N/A

2 327 SCHNEGG
ALIZEE

SORVILIER BE/JB SUI CJT
ELITES D

1991 5 01:27:21.023 1:54.622 8:49.752
(11)

1:05.118
(3)

1:00:35.638
(2)

1:05.300
(3)

15:45.215
(1)

SPADEBIKES.COM / GSMB

3 324 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1986 5 01:37:28.042 12:01.641 7:52.736
(5)

1:09.440
(6)

1:05:57.314
(3)

1:05.864
(4)

21:22.688
(9)

N/A

4 325 MAITRE
BENEDICTE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1978 5 01:38:27.488 13:01.087 7:13.524
(2)

1:06.764
(4)

1:07:55.859
(4)

1:14.423
(9)

20:56.918
(7)

NEUCHAVENTURE

5 309 HULMANN
MARIE

GLOVELIER JU SUI CJT
ELITES D

1993 5 01:39:56.685 14:30.284 7:35.134
(3)

1:24.961
(8)

1:10:16.173
(5)

1:39.116
(13)

19:01.301
(5)

N/A

6 351 GAGNEBIN
BROWN
MELANIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
SENIORS
D

1975 5 01:45:11.547 19:45.146 7:47.836
(4)

1:09.170
(5)

1:13:41.760
(7)

1:12.727
(7)

21:20.054
(8)

N/A

7 358 MEMBREZ
EMMANUELLE

BEVAIX NE SUI CJT
ELITES D

1978 5 01:46:47.145 21:20.744 9:08.026
(12)

1:49.341
(10)

1:16:45.261
(9)

1:34.419
(12)

17:30.098
(3)

N/A

8 304 MINDER
ALEXANDRA

EVILARD BE/JB SUI CJT
JUNIORS
D

1998 5 01:47:19.830 21:53.429 8:33.147
(9)

1:58.719
(13)

1:12:50.825
(6)

1:31.246
(10)

22:25.893
(11)

N/A

9 303 DEL ZIO
ASTRID

CORCELLES NE NE SUI CJT
SENIORS
D

1974 5 01:47:31.071 22:04.670 7:52.866
(6)

1:29.456
(9)

1:14:50.208
(8)

1:03.258
(2)

22:15.283
(10)

JESUS FREAK

10 329 GUGGISBERG
NOEMIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1987 5 01:51:45.356 26:18.955 6:57.017
(1)

1:54.511
(12)

1:16:46.222
(10)

2:15.714
(14)

23:51.892
(12)

N/A

11 330 DUCOMMUN
MALIKA

COURROUX JU SUI CJT
ELITES D

1989 5 01:52:50.860 27:24.459 8:09.787
(8)

52.534
(1)

1:24:46.384
(13)

53.002
(1)

18:09.153
(4)

N/A

12 305 BILGER
BEATRICE

GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE SUI CJT
SENIORS
D

1969 5 01:53:41.267 28:14.866 10:11.210
(13)

1:50.852
(11)

1:21:30.978
(12)

1:06.086
(5)

19:02.141
(6)

BERNASCONI

13 359 BICHSEL
FRANCOISE

TRAMELAN BE/JB SUI CJT
SENIORS
D

1962 5 01:57:18.586 31:52.185 11:21.059
(14)

1:17.566
(7)

1:18:29.617
(11)

1:33.877
(11)

24:36.467
(13)

N/A

14 337 MEYRAT
DIAKHATE
JULIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1988 5 02:11:22.283 45:55.882 8:37.079
(10)

1:59.928
(14)

1:31:04.847
(14)

1:12.136
(6)

28:28.293
(14)

N/A

15 328 WALLER
JUDITH

PESEUX NE GBR CJT
ELITES D

1980 0 DNS - - - - - -

N/A

16 326 RYTER
JOANNA

UVRIER VS SUI CJT
ELITES D

1994 0 DNS - - - - - -
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